
 
 

 

 

Exprivia S.p.A. - Sede Legale Molfetta Via A. Olivetti 11 - 70056 Molfetta (BA) T. +39 080 338 20 70 F. +39 080 338 20 77 - Milano Via dei Valtorta 43 
20127 Milano T. +39 02 280 141 F. +39 02 261 08 53 - Roma Via della Bufalotta 378 - 00139 Roma T. +39 06 870 901  
exprivia@pec.it  www.exprivia.it - N. iscrizione al Reg. Imprese di Bari, C.F. e P.IVA 08825020723 - Iscrizione R.E.A. n. BA-652685 Capitale Sociale i.v. 
€ 827.353,00 Società soggetta a direzione e coordinamento della società Abaco Innovazione S.p.A.  

 

Comunicazione trasmessa via pec da exprivia@pec.it  
 

    Spett.le Consip S.p.A. 
 

 
 
OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER LA PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL DLGS N. 36/2023 

PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 3, PER LA FORNITURA DI 

SERVIZI SAAS DI CRM E MARKETING PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - EDIZIONE 2 - ID 2700 

Lotto 4 – CIG B33B44D288 
 
  

Il sottoscritto Dante Altomare, nato a Molfetta (BA) il 18/09/1954, domiciliato per la carica presso la sede 

societaria ove appresso, in qualità di Procuratore Speciale “ad negotia (giusta procura speciale conferita con 

atto a rogito del Dott. Mauro Roberto Zanna, Notaio in Molfetta (BA), in data 27/06/2024, Rep. n. 

18.480/12.329, registrata a Bari il 01/07/2024 al n. 28665 Serie 1T) della Società Exprivia S.p.A., con sede 

legale in Molfetta (BA), Via Adriano Olivetti n.11, codice fiscale n. 08825020723, partita IVA n. 08825020723, 

PEC: exprivia@pec.it, munito dei necessari poteri, reso edotto delle sanzioni previste dall’art. 76 del Decreto 

del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445 per il caso di mendaci dichiarazioni, falsità negli atti, 

uso di atti falsi o contenenti dati non più rispondenti a verità sotto la sua personale responsabilità,  

 
DICHIARA 

 

che la scrivente Società nel triennio antecedente la data di scadenza di presentazione delle offerte per la 

Gara in oggetto ha assolto agli obblighi di cui alla legge n. 68/1999 e che a carico della Società non si sono 

registrate sanzioni né provvedimenti. 

 
Tale evidenza è stata altresì trasmessa alle rappresentanze sindacali aziendali come da estratto di seguito 

riportato: 

 

 

mailto:exprivia@pec.it
mailto:exprivia@pec.it


 
 

 

 

 

In fede 

Molfetta, 23/07/2025 

Exprivia S.p.A. 
Il Procuratore speciale “ad negotia” 

Dante Altomare 
(F.to digitalmente) 

 

Si allega:  

- copia fotostatica del documento di riconoscimento del sottoscrittore;  

 

 


